2020年 4月 1日

各 位

東京都新宿区下宮比町 2番 23号

イーピーエス株式会社

役員人事に関するお知らせ

当社におきまして、2020 年 4 月 1 日付けで、下記のとおり役員及び執行役員人事を

決定致しましたので、お知らせ致します。

記

１．代表取締役の選定（下線部は新職）

氏名 2020年 4月 1日以降の役職 2020年 3月 31日時点の役職

佐々 明
代表取締役

社長執行役員

取締役

社長執行役員

注）契約書等の代表者の役職表記は、従来の「代表取締役 安藤秀高」から変更ございません。

２．執行役員等の変更（下線部は新職）

氏名 2020年 4月 1日以降の役職 2020年 3月 31日時点の役職

安藤 秀高 代表取締役
代表取締役

会長執行役員

長岡 達磨
会長執行役員

取締役
取締役(非常勤)

以上

【本件に関するお問合せ先】

イーピーエス株式会社 管理本部

E-mail：koho@eps.co.jp

mailto:koho@eps.co.jp